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Efter att ha jobbat i sju år inom Swedbank blev Liselott Lodén, då 28 år, år
2011 privatmarknadschef hos Bergslagens Sparbanks Norakontor. Nu har hon
rekryterats till att leda bankens kontor i Lindesberg, vilket är det största i
bygden. Hennes vision med nya jobbet är att banken ska vara Lindebornas
naturliga val.- Bergslagens Sparbanks varumärke är närheten och
engagemanget i bygden och det vill jag jobba vidare med, säger Liselott
Lodén. Här har vi all kompetens samlad på ett ställe och besluten är snabba.

Sedan tre veckor tillbaka har Liselott Lodén värmt stolen som ny kontorschef på
Bergslagens Sparbanks kontor i Lindesberg. Det är bankens största kontor med 13
anställda som möter många Lindebor i deras vardag. Just nu är siktet inställt på att
lyssna, nätverka och lära känna medarbetare.



– Det känns väldigt spännande att få vara med om att leda ett så pass stort kontor som
detta, säger Liselott Lodén. Jag gör kundbesök, träffar företagare och pratar så klart
med medarbetare och ledning för att vi ska kunna formera arbetet framåt.
Som kontorschef kommer Liselott Lodén att ansvara för utvecklingen av hela kontoret.
Hålla i kundkontakter och vägleda medarbetare. Dessutom är hon involverad i lokala
utvecklingsprojekt och sponsring.
Bergslagens Sparbanks unika koncept, som en fristående lokal bank med hjärtat i
bygden, var en av orsakerna till att Liselott Lodén för några år sedan valde att säga upp
sig från sin tjänst och börja pendla till Nora från Kumla. Därhemma finns fem-åriga
dottern, träningen, Friskis&Svettispassen ( hon är instruktör) och maken. 
– Nu tar jobbet mycket tid – men det är det värt. Det är otroligt roligt att få vara med att
bygga och utveckla en bygd – som ju banken faktiskt gör tillsammans med sina kunder.
Närheten är stor till både kund och ledning. Här går det snabbt från idé till beslut och vi
känner varandra.
Skapandet av personliga relationer är något som Liselott Lodén har med på sin lista när
hon ska beskriva sin vision om hur banken arbetar efter fem år med henne som chef.
–  Jag vill att Lindeborna ska känna att Bergslagens Sparbank är det naturliga valet för
Lindeborna när de tänker banktjänster.  Det betyder att vi fortsatt är ett lokalt forum för
utveckling och samtidigt att vi skapar personliga relationer med kunder och andra
Lindebor. Vi ska ha de bästa banktjänsterna och man ska kunna lita på att vi gör vårt
bästa.
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